οἰκονόμος	357	παροργίζω	387
actus		ad manum deducere	
πρᾶξις	430	χειραγωγέω	520
aculeus		ad manus trahere	
κέντρον	278	χειραγωγέω	520
acus		ad meipsum	
βελόνη	83	ἐμαυτοῦ	162
ῥάφις	446	ad mensuram	
acutus		μέτρον	335
ὀξύς	365	ad modicum	
acutus : utraque parte		ὅλιγος	359
acutus		ad obediendum	
δίστομος	126	ὑπακοή	495
ad		ad oculum servientes	
εἰς	149	όφθαλμοδουλία	373
ἐκ	151	ad perfectum adducere	
ἐν	164	τελειόω	482
ἐπί	181 [bis]	ad perficiendum	
πρὸς	435	ἀπαρτισμός	49
ad aemulationem adducere		ad similitudinem	
παραζηλώ	381	όμοίωσις	361
ad aemulationem provocare		ad sinistram	
παραζηλώ	381	εὐώνυμος	207
ad arguendum		ad summum	
ἔλεγμός	159	ἄνω	48
ad bestias pugnare		ad terram prosternere	
θηριομαχέω	236	ἐδαφίζω	141
ad breve		adaperire	
βραχύ	87	διανοίγω	118
ad concupiscendum		adaquare	
ἐπιθυμέω	184	ποτίζω	429
ad corrigendum		adaugere	
ἐπανόρθωσις	180	προστίθημι	439
ad corripiendum		addere	
ἐπανόρθωσις	180	προστίθημι	439
ad dexteram		adicere	
δεξιός	110	καταδικάζω	270
ad docendum		adducere	
διδασκαλία	120	ἄγω	8
ad erudiendum		προσάγω	435
παιδεία	376	φέρω	505
ad fruendum		adducere : ad aemulationem	
ἀπόλαυσις	56	παραζηλώ	381
ad indignationem provocare		adducere : ad perfectum	
ἐρεθίζω	193	παραζηλώ	381
ad invicem		adducere	
ἀλλήλων	27	τελειόω	482
ad iracundiam concitare		adducere praeputium	
κακόω	262	ἐπισπάσματι	187
ad iracundiam provocare		adesse	

παραγίνομαι	380	ἐπικρίνω	185
παρατυγχάνω	385	adiungere : se adiungere	
πάρειμι	385	κολλάομαι	286
παρίστημι	387	adiungi	
ὑπάρχω	496	προσκληρόμαι	438
adesse : simul adesse		adiurare	
συμπαραγίνομαι	468	ἐξορκίζω	176
συμπάρειμι	468	adiurare aliquem per	
adhaerere		ἐνορκίζω	170
ἀντέχομαι	46	adiurare per	
κολλάομαι	286	ὄρκίζω	368
προσκαρτερέω	438	adiutor	
προσκολλάομαι	438	βοηθός	86
adhibere		συνεργός	471
παραλαμβάνω	383	adiutorium	
adhortari		βοήθεια	86
παρακαλέω	382	adiuvare	
adhuc		βοηθέω	86
ἀκμήν	22	συλλαμβάνω	467
οὕπω	370	συναγωνίζομαι	470
adhuc : nemo adhuc		συναντιλαμβάνομαι	470
οὕπω	370	συνεργέω	471
adhuc : noli adhuc		συνυπουργέω	474
μηκέτι	336	adiuvari	
adhuc : usque adhuc		τυγχάνω	489
δεῦρο	111	administrare	
νῦν	351	διακονέω	115
adhuc non		ἐπιχορηγέω	190
μηδέπω	336	ὑπηρετέω	498
adiacere		χορηγέω	522
παράκειμαι	383	administratio	
adicere		διακονία	115
προστίθημι	439	administratorius	
συνεπιτίθημι	471	λειτουργικός	311
adimplere		admirabilem fieri	
ἀναπληρώω	37	θαυμάζω	223
ἀνταναπληρώω	46	admirabilis	
ἐκπληρώω	156	θαυμαστός	224
πληρώω	414	admirari	
adimpleri		ἐκπλήσσομαι	156
πληρύνω	414	ἐξίστημι	176
adipisci		θαυμάζω	223
ἐπιτυγχάνω	189	ξενίζω	353
adire		admirari : stupentem	
προσέρχομαι	436	admirari	
adire ad		ἐξίστημι	176
συντυγχάνω	473	admiratio	
adire aliquem		θαῦμα	223
ἐμφανίζω	164	admisere	
adiudicare		συγκεράννυμι	465